1

关于 2022 年度教职工体检的通知

各部门、各二级学院：

为切实关心教职工的身体健康，确保体检工作顺利进行，根据工

作安排，现就 2022 年教职工体检工作安排及要求通知如下:

一、体检时间：6 月 8 日-10 日，上午 07:00 开始，最迟不得晚

于 09:00（因涉及 CT 项目）。

二、参检人员范围：学院教职工（名单见附件）

三、体检地点：泰州市中医院（济川东路 86 号门诊二楼体检科）

四、体检项目：根据教职工年龄、性别等情况，分别设置了四组

项目套餐。

（一）35岁以下男性教职工（A 组）

1.血常规、尿常规

2.肝功能八项、肾功能三项、血脂四项、血压

3.胸部 CT、心电图

4.彩超：甲状腺、腹部、泌尿系统

5.肿瘤指标：AFP(甲胎蛋白) 、CEA（癌胚抗原）

（二）35岁以上男性教职工（B 组）

1.血常规、尿常规

2.肝功能八项、肾功能三项、血脂四项、血压

3.胸部 CT、心电图

4.彩超：甲状腺、腹部、泌尿系统

5.肿瘤指标：AFP(甲胎蛋白) 、CEA（癌胚抗原）

加查：CA199（消化道）、NSE（肺）、T-PSA（前列腺）

（三）35岁以下女性教职工（C 组）

1.血常规、尿常规

2.肝功能八项、肾功能三项、血脂四项、血压

3.胸部 CT、心电图

4.彩超：甲状腺、腹部、泌尿系统、子宫及附件

2

5.肿瘤指标：AFP(甲胎蛋白) 、CEA（癌胚抗原）

（四）35岁以上女性教职工（D 组）

1.血常规、尿常规

2.肝功能八项、肾功能三项、血脂四项、血压

3.胸部 CT、心电图

4.彩超：甲状腺、腹部、泌尿系统、子宫及附件

5.肿瘤指标：AFP(甲胎蛋白) 、CEA（癌胚抗原）

加查：CA199（消化道）、NSE（肺）、CA125（妇科）

五、体检安排

六、体检流程及注意事项

（一）体检流程

1.中医院门诊楼二楼体检中心处领取体检指引单。

2.有 CT 检查的体检人员到一楼 CT 室预约登记并检查，因 7:45

后有门诊病人和住院病人检查。

3.二楼最西边采血处需空腹采血。

4.A 区检查彩超。

5.B 区检查妇科检查、血压、心电图、碳呼气试验（采血、彩超

结束后吃药、吃药 15-20 分钟后吹气）

6.尿标本检查到体检科东侧领取尿杯，到对面卫生间留取标本，

放置推车上面体检科集体送标本。

7.体检结束后将指引单交回前面服务台，领取早餐券到阳台食堂

就餐

（二）注意事项

体检日期 体检部门

6月 8日

（星期三）

纪委办、人资处、学工处、校区学工办、处置办、

药学院

6月 9日

（星期四）

党办、院办、图书馆、保卫处、护理学院、医学

院

6月 10 日

（星期五）

教务处、科技处、资实处、财务办、后勤处、基

础部、卫管院

3

1.男同志前列腺彩超、女同志子宫、附件（经腹）需要憋尿。

2.彩超、腹部彩超需要空腹。

3.体检窗口顺序不分先后，尿液检查需做完彩超后留取标本。

4.体检过程中如有疑问，请随时咨询现场工作人员。

5.体检前一天清淡饮食，晚上十点后不饮水，体检当日早上空腹

(不吃东西不喝水〉。

6.已怀孕和准备怀孕的女性请先告知医护人员，我们将不安排您

做医学影像检查。

7.体检当天请勿携带贵重物品。

8.女性体检人员请避开月经期，体检当日请勿穿着连体类衣物及

长筒靴。

温馨提醒：因体检含胸部 CT等项目，建议大家尽早到医院预约

检查，避免拥堵，耽误时间。

七、组织安排及要求

1.为做好本年度教职工体检工作，请各部门、各二级学院秘书负

责通知并督促所在单位教职工在规定时间内完成体检。

2.因请病、事假以及值班、上课、会议、培训、出差等不能按时

参检的教职工，可提前报备登记，另行安排体检时间，过后不再安排

补检，敬请知悉。

八、其它

后勤处工作人员联系电话：熊烨 18762339985。

附件：2022 年度教职工体检名单统计表

后勤管理处

2022年 5月 30日

4

附件

2022 年度教职工体检名单统计表

序号 部门 姓名 性别 人数合计

1 党办 移敏 女

6人

2 党办 夏昕 男

3 党办 赵志鹏 男

4 党办 贾徐庆 男

5 党办 窦菁菁 女

6 党办 柳婷 女

7 纪委办 李治昊 男
2人

8 纪委办 谷婷婷 女

9 保卫处 张华政 男

4人
10 保卫处 江勇 男

11 保卫处 程威 男

12 保卫处 秦伟 男

13 院办 葛玥莹 女

9人

14 院办 王军 男

15 院办 曹勇 男

16 院办 苏学启 男

17 院办 刘璇 女

18 院办 高羊 男

19 院办 宋玮璐 女

20 院办 祝正彬 男

21 院办 姚丹 女

22 人资处 侯鹏飞 男
2人

23 人资处 印影 女

24 教务处 袁斐 女

10 人

25 教务处 周方圆 女

26 教务处 王瑢 女

27 教务处 王树勇 男

28 教务处 葛冉 男

29 教务处 苏冠平 男

30 教务处 李罗兰 女

31 教务处 周伟 男

32 教务处 钱洁 女

33 教务处 丁永茂 男

34 科技处 耿婷 女
2人

35 科技处 徐亚 女

36 学工/团委 王晓燕 女

10 人
37 学工/团委 吴浩 男

38 学工/团委 蒋慧 女

39 学工/团委 蒋吴沁 女

5

40 学工/团委 李阳 男

41 学工/团委 卢志萍 女

42 学工/团委 马桂华 男

43 学工/团委 徐圆圆 女

44 学工/团委 黄一静 女

45 学工/团委 朱诗婕 女

46 财务办 吴波 男

5人

47 财务办 孙莉 女

48 财务办 陶小乐 男

49 财务办 乔正鹏 男

50 财务办 朱晓雅 女

51 后勤处 许忠兵 男

6人

52 后勤处 熊烨 女

53 后勤处 钱宝富 男

54 后勤处 杨俊 男

55 后勤处 乔俊 男

56 后勤处 苏阳 男

57 资实处 孟康莲 女

3人58 资实处 聂锐 男

59 资实处 戚羽佳 女

60 处置办 李澄琦 男

6人

61 处置办 邹颖婷 女

62 处置办 姜波 男

63 处置办 李娜 女

64 处置办 冯中启 男

65 处置办 沈子涵 女

66 图书馆 高恬 女

11 人

67 图书馆 李欢欢 女

68 图书馆 徐萍萍 女

69 图书馆 张琴 女

70 图书馆 朱稼菁 女

71 图书馆 韩伟萍 女

72 图书馆 成骁 男

73 图书馆 徐莹 女

74 图书馆 申威威 男

75 图书馆 祝磊 男

76 图书馆 陈丽霞 女

77 基础部 罗吉 男

15 人

78 基础部 孙永刚 男

79 基础部 王春燕 女

80 基础部 孙莹 女

81 基础部 戴文慧 女

82 基础部 李钰 女

6

83 基础部 豆勇超 男

84 基础部 谢晗 女

85 基础部 严达 男

86 基础部 吴中杰 男

87 基础部 杨旭杰 男

88 基础部 包莉 女

89 基础部 徐振华 男

90 基础部 巩振阳 男

91 基础部 卫诤也 男

92 医学院 董珍珍 女

18 人

93 医学院 李风雷 男

94 医学院 王谦 男

95 医学院 刘西强 男

96 医学院 宗西翠 女

97 医学院 赵金川 男

98 医学院 朱珂璇 女

99 医学院 陶沈力 女

100 医学院 林雪松 男

101 医学院 陈俏梅 女

102 医学院 陈婕 女

103 医学院 周海燕 女

104 医学院 王群 女

105 医学院 杨学攀 女

106 医学院 高俊杰 男

107 医学院 孙璐 女

108 医学院 吴琪 女

109 医学院 唐颖 女

110 护理学院 杨雨微 女

8人

111 护理学院 沈蓓 女

112 护理学院 夏婷婷 女

113 护理学院 高勤 女

114 护理学院 王蓓 女

115 护理学院 陈祎 女

116 护理学院 金慧 女

117 护理学院 陈颖 女

118 药学院 周冬梅 女

31 人

119 药学院 吕志阳 男

120 药学院 李琳 女

121 药学院 孙亚昕 女

122 药学院 刘晨 女

123 药学院 侯宪邦 男

124 药学院 张晓平 女

125 药学院 杨蕾 女

7

126 药学院 朱安宏 男

127 药学院 徐丹 女

128 药学院 黄晓晨 女

129 药学院 涂清波 男

130 药学院 姜潘惠 女

131 药学院 王法琴 女

132 药学院 单鑫 男

133 药学院 徐晓芳 女

134 药学院 赵玉荣 男

135 药学院 戴炜辰 男

136 药学院 陈璟 男

137 药学院 汪洁 女

138 药学院 顾雪梅 女

139 药学院 陆姗姗 女

140 药学院 陈静 女

141 药学院 张洪江 男

142 药学院 唐敏 女

143 药学院 朱敏 女

144 药学院 翟亚茹 女

145 药学院 韩天成 男

146 药学院 赵薛晶 女

147 药学院 苗筠杰 男

148 药学院 张文明 男

149 卫管院 吴玲霞 女

16 人

150 卫管院 张萍萍 女

151 卫管院 陆禹 男

152 卫管院 郭晨皎 女

153 卫管院 加瑞芳 女

154 卫管院 秦晴 男

155 卫管院 田娟 女

156 卫管院 乔木 女

157 卫管院 蒋悦铭 女

158 卫管院 翟菲 女

159 卫管院 田浩国 男

160 卫管院 芮雯 女

161 卫管院 程远 女

162 卫管院 薛原 女

163 卫管院 杨令 女

164 卫管院 陆竹林 女

165 借调校区学工处 刁荟文 女
2人

166 借调校区学工处 杨志光 男

合计 166 人

8